DIOGO LUBE
Vereador

Praça Jerônimo monteiro,70, centro
Cachoeiro de Itapemirim/ES

CEP: 29300-170
Contato: +55 28 3526-5626/5644

e-mail: vereadordiogolube@gmail.com

Indicação nº___/2023

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE, DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do partido PP, com assento

nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições regimentais,

INDICA  À Exma.  Senhora  Ana  Carolina  Fornazier  Bedim,

Secretaria Municipal de Administração, que viabilize estudo

técnico  para  equiparação  do  ticket  alimentação  dos

servidores temporários com o dos efetivos.

Justificativa:

Após  conversar com diversos servidores temporários de

nossa cidade, constatamos a necessidade de estudo técnico

que busque viabilizar a equiparação do ticket alimentação

entre os servidores do nosso município,  tendo em vista o

igual cumprimento de carga horária conforme sua locação. O

objetivo  desta  propositura  é  a  promoção  de  justiça  na

distribuição de benefícios aos nossos servidores. Desde já,

agradeço.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 10 de Outubro de 2023.

Diogo Pereira Lube

Vereador – PP

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100380038003400390034003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2023-10-10T15:00:06-0300